PAGE
2

ПРОТОКОЛ  № 3
об итогах открытого аукциона по продаже на аукционе муниципального  имущества  муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области
п. Прохоровка                                                                                         28 декабря  2015 года.

1.  Аукцион проводит: организатор аукциона.
Организатор торгов – Администрация муниципального района «Прохоровский  район» Белгородской области, в лице управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области (далее - Организатор).

Юридический адрес:  309000, Белгородская область, Прохоровский район, п. Прохоровка, ул. Советская, 162.

Почтовый адрес: 309000, Белгородская область, Прохоровский район, п. Прохоровка, ул. Советская, 162.
Адрес электронной почты: admprohorovka@pr.belregion.ru, prohizo@mail.ru.

Ф.И.О. и номер телефона контактного лица Организатора торгов: Халимова Марина Алексеевна,  тел.: + 7 47242 2-18-33, 2-18-57.
Официальный сайт торгов:   www.torgi.gov.ru.

Основание проведения аукциона -  распоряжение главы администрации муниципального района «Прохоровский район» от 20.11.2015 года № 942-р «О проведении аукциона по продаже здания кухни-прачки, расположенного в с. Подольхи Прохоровского района Белгородской области».
2. Присутствовали:
от организатора аукциона – члены комиссии по проведению конкурсов (аукционов) по продаже муниципального имущества или права на заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров  доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества  (далее –  комиссия):
        Присутствуют: 9 чел.                                  _______                  Отсутствуют: 0 чел.

Халимова Марина Алексеевна – начальник управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района –  председатель комиссии

Алексеева   Елена Ильинична -    заместитель начальника управления финансов и                       налоговой политики -  начальник отдела доходов бюджета – заместитель председателя комиссии

Калиниченко Елена Виталиевна - начальник отдела управления муниципальным имуществом управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Глазунов Игорь Викторович – начальник отдела муниципального земельного контроля и управления земельными ресурсами управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Курганская Ирина Владимировна – заместитель начальника отдела муниципального земельного контроля и управления земельными ресурсами  управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Рыженко Оксана Сергеевна – заместитель начальника отдела управления муниципальным имуществом управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Попов Валерий Викторович – главный специалист юридического  отдела администрации Прохоровского района

Котов Сергей Владимирович – начальник отдела по противодействию коррупции и административной практике администрации Прохоровского района

Гребцова Людмила Владимировна – главный специалист отдела градостроительства, архитектуры и ландшафтного обустройства управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Кворум имеется, комиссия правомочна.

3. Аукцион проводился по адресу: 309000, Белгородская область, п. Прохоровка, ул. Советская, д.148, 1-й этаж.
Аукцион начал проводиться 28 декабря  2015 г. в 09  часов 20 минут по московскому времени.
4. Предмет аукциона:
Продажа  здания кухни-прачки общей площадью 200,6 кв.м. с кадастровым номером 31:02:1705001:896, расположенного по адресу: Белгородская область, Прохоровский район, с. Подольхи.

Сведения об участниках аукциона
	Регистрационный номер участника
	Регистрационный номер заявки
	Участник аукциона, подавший заявку

	1
	1
	Городов Иван Иванович

	2
	2
	Морозов Юрий Николаевич

Указанные лица признаны участниками аукциона на основании протокола № 2  рассмотрения заявок на участие в аукционе и определения участников аукциона по продаже муниципального имущества от 23.12.2015 года.
Сведения о начальной  цене продажи муниципального имущества
Начальная  цена  лота составляет  189 497 (сто восемьдесят девять тысяч четыреста девяносто семь) рублей.
 В ходе аукциона по данному лоту наибольшую  цену за муниципальное имущество -

195 181,91 (сто девяносто пять тысяч сто восемьдесят один) рубль 91 копейка предложил участник

под № 1- Городов Иван Иванович.

Решение комиссии:

Сведения о победителе аукциона :

Победитель аукциона: участник  № 1- Городов Иван Иванович.
Предложение о цене  лота: 195 181,91 (сто девяносто пять тысяч сто восемьдесят один) рубль 91 копейка.
В течении 5-ти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона заключить с победителем аукциона договор купли-продажи муниципального имущества.

Суммы задатков возвращаются участникам аукциона, за исключением его победителя, в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона. Внесенный победителем аукциона задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.
Подписи:
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами  комиссии:
	Председатель комиссии
	М.А. Халимова

	Заместитель председателя комиссии
	Е.И. Алексеева

	Секретарь комиссии
	Е.В. Калиниченко

	Член комиссии
	И.В. Глазунов

	Член комиссии
	И.В. Курганская

	Член комиссии
	О.С. Рыженко

	Член комиссии
	В.В. Попов

	Член комиссии
	С.В. Котов

	Член комиссии
	Л.В. Гребцова

С протоколом ознакомлен:
Покупатель _____________________________________________________________